

Общ.ТРЪН,обл.ПЕРНИК

Вх.№ 80 00 - 98 12/5

20.06.2019 г.

„АСФ СЪРВИС” ЕООД

Адрес за кореспонденция - гр. Перник, ул. „Пирин“ №12А
тел. 076/688 900, факс 076/688 942,
лице за контакт Б. Бориславов
E-mail: service.ltd@asf.bg

ИНДИКАТИВНО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

**За пазарни консултации за определяне на
индикативна стойност за „Основен ремонт
водопровод между селата Вукан-Костуринци“**

ИНДИКАТИВНО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

във връзка с отправено запитване за провеждането на пазарни консултации за определяне на индикативна стойност за извършване на строително – ремонтни работи за „Основен ремонт водопровод между селата Вукан-Костуринци“.

| | |
|--|---|
| Наименование на оферента | „АСФ Сървис“ ЕООД |
| ЕИК/БУЛСТАТ | 113593021 |
| Адрес на управление | Гр. Перник, ул. Пирин №12А |
| Адрес за кореспонденция | Гр. Перник, ул. Пирин №12А |
| Представляващ оферента (управител, съдружник, прокурист, пълномощник – упоменава се което е приложимо) | Бойко Бориславов - управител |
| Удостоверение за вписване от ЦПРС за строеж от IV-ра група, III категория | https://register.ksb.bg/pub_view.php?id_members=15945 |

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Във връзка с публикувана от Община Трън обява за пазарни консултации по чл. 21 ал. 2 от ЗОП и чл. 44 ал. 1 от ЗОП, във връзка с подготовката за възлагане на обществена поръчка с посоченият горе предмет, Ви предоставяме нашето индикативно за стойността на видовете СМР, както следва:

Обща цена за изпълнение на обществена поръчка с предмет: „Основен ремонт водопровод между селата Вукан-Костуринци“.

Обща цена без ДДС:

28 166,50- цифром лв. /двадесет и осем хиляди сто шестдесет и шест лева, петдесет стотинки - словом/ лева без ДДС

Дата: 19.06.2019 г.

Подпис и печат: ...


/Бойко Бориславов - Управител/
(име, фамилия и длъжност)

*Вярно с оригинала подписан на хартия!
Заличените обстоятелства са съгласно чл. 6 от ЕС Общ регламент относно защитата на данните „Законосъобразност на обработването“*

КОЛИЧЕСТВЕНА СТОЙНОСТНА СМЕТКА

| № | Наименование | Мярка | К-во | Ед. цена | Стойност |
|----------------|---|----------------|------|----------|-----------------|
| 1. | Изкоп с багер на отвал | м ³ | 640 | 3,70 | 2368,00 |
| 2. | Ръчен изкоп в земни почви | м ³ | 25 | 22,76 | 569,00 |
| 3. | Пясъчна подложка | м ³ | 65 | 29,10 | 1891,50 |
| 4. | Полагане на водопровод от полиетиленови тръби ф 75 | мл | 1000 | 18,30 | 18300,00 |
| 5. | Насипване с пясък около тръбата | м ³ | 25 | 35,00 | 875,00 |
| 6. | Обратен насип със земни почви и уплътняване | м ³ | 110 | 6,20 | 682,00 |
| 7. | Доставка и монтаж на свързващи муфи | бр | 10 | 21,60 | 216,00 |
| 8. | Доставка и монтаж на фланшови връзки | бр | 2 | 77,50 | 155,00 |
| 9. | Дезинфекция на водопровод | мл | 1000 | 0,66 | 660,00 |
| 10. | Изпитване на водопровод | мл | 1000 | 1,20 | 1200,00 |
| 11. | Доставка и монтаж на детекторна лента с метална нишка | мл | 1000 | 0,85 | 850,00 |
| 12. | Доставка и монтаж на сигнална лента | мл | 1000 | 0,40 | 400,00 |
| СУМА | | | | | 28166,50 |
| 20% ДДС | | | | | 5633,30 |
| ВСИЧКО | | | | | 33799,80 |

Дата, 19.06.2019г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ:

